PAYAM-E-HAYA

خواتین کے لئے درس قرآن ڈاٹ کام کا آن لائن میگزین

PAYAM-E-HAYA

پیامِ حیات
ای میگزین

شماره نمبر

41

صفر العظفر 1446 هـ
AUGUST 2024

مبارک
جشن آزادی

اسحاق عیسیٰ بنیہ
ولادت سے شہادت تک

14th AUGUST

INDEPENDENCE DAY

وقت
کی ضرورت

صفحہ نمبر مضامین صفحہ نمبر مضامین
22 خواتین کے مسائل (دارالافتاء الاخلاص) 3 قرآن و حدیث
23 میری ذات ذرہ بے نشان (ساجدہ بتول) 4 نعت (ساجدہ بتول)
24 ہم اور ہمارا پاکستان (صدیقہ آسیہ) 5 یوم